
        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 780        ANNEE 2024    PAGE :  1
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - I

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                                       TAXE INSTITUEE PAR L'EPCI

        COMMUNAUTE DE COMMUNES : 310 PAYS HOUDANAIS (CCPH)

        Bases exonérées sur délibération        :

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :

        Bases prévisionnelles d'imposition      :             0

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+

A VERSAILLES, le 18 mars 2024                                                             A              , le           A           ,le 
                            

Le Directeur départemental des Finances publiques,                 Le Préfet,                                                   Le Président, 

 

 

PHILIPPE DUFRESNOY 

Maulette 15 avril 2024

Accusé de réception en préfecture
078-247800550-20240415-DEL4212042024-DE
Date de télétransmission : 15/04/2024
Date de réception préfecture : 15/04/2024
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        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 780        ANNEE 2024    PAGE :  2
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - P

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                      TAXE PERCUE PAR L'EPCI EN LIEU ET PLACE D'UN SYNDICAT MIXTE

        COMMUNAUTE DE COMMUNES : 310 PAYS HOUDANAIS (CCPH)               POUR LE SYNDICAT : 265 SIEED

        Bases exonérées sur délibération        :             0

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :    50 667 474

        Bases prévisionnelles d'imposition      :    52 771 574

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        | 01 ADAINVILLE                |            1 665 981       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 06 BAZAINVILLE               |            3 139 295       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 10 BOISSETS                  |              524 985       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 12 BOURDONNE                 |            1 456 577       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 14 CIVRY LA FORET            |              733 480       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 15 CONDE SUR VESGRE          |            2 296 051       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 16 COURGENT                  |            1 080 992       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 18 DANNEMARIE                |              430 879       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 20 FLINS NEUVE EGLISE        |              270 783       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+

Accusé de réception en préfecture
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        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 780        ANNEE 2024    PAGE :  3
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - P

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                      TAXE PERCUE PAR L'EPCI EN LIEU ET PLACE D'UN SYNDICAT MIXTE

        COMMUNAUTE DE COMMUNES : 310 PAYS HOUDANAIS (CCPH)               POUR LE SYNDICAT : 265 SIEED

        Bases exonérées sur délibération        :             0

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :    50 667 474

        Bases prévisionnelles d'imposition      :    52 771 574

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        | 28 GRANDCHAMP                |              554 280       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 29 GRESSEY                   |            1 123 400       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 31 LA HAUTEVILLE             |              758 324       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 33 HOUDAN                    |            8 123 579       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 37 MAULETTE                  |            3 053 463       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 43 MONTCHAUVET               |              826 976       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 45 MULCENT                   |              214 129       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 48 ORGERUS                   |            5 022 558       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 49 ORVILLIERS                |            1 557 148       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+
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        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 780        ANNEE 2024    PAGE :  4
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - P

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                      TAXE PERCUE PAR L'EPCI EN LIEU ET PLACE D'UN SYNDICAT MIXTE

        COMMUNAUTE DE COMMUNES : 310 PAYS HOUDANAIS (CCPH)               POUR LE SYNDICAT : 265 SIEED

        Bases exonérées sur délibération        :             0

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :    50 667 474

        Bases prévisionnelles d'imposition      :    52 771 574

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        | 50 OSMOY                     |              737 770       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 51 PRUNAY LE TEMPLE          |              796 956       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 53 RICHEBOURG                |            2 659 786       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 56 SAINT MARTIN DES CHAMPS   |              753 101       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 59 SEPTEUIL                  |            4 243 256       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 60 TACOIGNIERES              |            1 838 034       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 61 LE TARTRE GAUDRAN         |               90 755       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 63 TILLY                     |            1 025 943       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 67 bOINVILLIERS              |              636 788       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+

Accusé de réception en préfecture
078-247800550-20240415-DEL4212042024-DE
Date de télétransmission : 15/04/2024
Date de réception préfecture : 15/04/2024

SMILLET
Image placée

SMILLET
Image placée



        MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES FINANCES                                    DIRECTION 780        ANNEE 2024    PAGE :  5
                                         ETAT DE NOTIFICATION DES BASES D'IMPOSITION PREVISIONNELLES               1259 TEOM - P

                                            A LA TAXE D'ENLEVEMENT DES ORDURES MENAGERES

                                      TAXE PERCUE PAR L'EPCI EN LIEU ET PLACE D'UN SYNDICAT MIXTE

        COMMUNAUTE DE COMMUNES : 310 PAYS HOUDANAIS (CCPH)               POUR LE SYNDICAT : 265 SIEED

        Bases exonérées sur délibération        :             0

        Pas de plafonnement institué            :       >>>>>>>

        Coefficient                             :       >>>>>>>

        Bases définitives de l'année précédente :    50 667 474

        Bases prévisionnelles d'imposition      :    52 771 574

        I-COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        ==============================================================================

        +=====================================================================================================================+
        |                              |                            |                            |                            |
        |            ZIP               |    BASES PREVISIONNELLES   |           TAUX             |     PRODUITS ATTENDUS      |
        |                              |                            |                            |                            |
        |------------------------------+----------------------------+----------------------------+----------------------------|
        |                              |                            |                            |                            |
        | 68 DAMMARTIN EN SERVE        |            1 835 165       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 69 LONGNES                   |            2 538 743       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 70 MONDREVILLE               |              654 807       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 71 ROSAY                     |              927 840       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        | 72 VILLETTE                  |            1 199 750       |                            |                            |
        |                              |                            |                            |                            |
        +=====================================================================================================================+

Accusé de réception en préfecture
078-247800550-20240415-DEL4212042024-DE
Date de télétransmission : 15/04/2024
Date de réception préfecture : 15/04/2024
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                  ETAT ANNEXE DETAILLE SUR LES BASES PREVISIONNELLES PAR ZONE INTERCOMMUNALE DE PERCEPTION            PAGE : 6
                  ========================================================================================
        III- COMMUNES DONT LES TAUX TEOM NE SONT PAS EN COURS D'HARMONISATION PROGRESSIVE
        =================================================================================

        COMMUNAUTE DE COMMUNES : 310 PAYS HOUDANAIS (CCPH)                                                       1259 TEOM - P

        +==================================================================================================================+
        |       Zone Intercommunale      |               COMMUNES               |   Zone Infra   |    BASES D'IMPOSITION   |
        |          de Perception         |                                      |    Communale   |     PREVISIONNELLES     |
        |--------------------------------+--------------------------------------+----------------+-------------------------|
        | 01 ADAINVILLE                  |  006 ADAINVILLE                      |        P       |          1 665 981      |
        | 06 BAZAINVILLE                 |  048 BAZAINVILLE                     |        P       |          3 139 295      |
        | 10 BOISSETS                    |  076 BOISSETS                        |        P       |            524 985      |
        | 12 BOURDONNE                   |  096 BOURDONNE                       |        P       |          1 456 577      |
        | 14 CIVRY LA FORET              |  163 CIVRY-LA-FORET                  |        P       |            733 480      |
        | 15 CONDE SUR VESGRE            |  171 CONDE-SUR-VESGRE                |        P       |          2 296 051      |
        | 16 COURGENT                    |  185 COURGENT                        |        P       |          1 080 992      |
        | 18 DANNEMARIE                  |  194 DANNEMARIE                      |        P       |            430 879      |
        | 20 FLINS NEUVE EGLISE          |  237 FLINS-NEUVE-EGLISE              |        P       |            270 783      |
        | 28 GRANDCHAMP                  |  283 GRANDCHAMP                      |        P       |            554 280      |
        | 29 GRESSEY                     |  285 GRESSEY                         |        P       |          1 123 400      |
        | 31 LA HAUTEVILLE               |  302 LA HAUTEVILLE                   |        P       |            758 324      |
        | 33 HOUDAN                      |  310 HOUDAN                          |        P       |          8 123 579      |
        | 37 MAULETTE                    |  381 MAULETTE                        |        P       |          3 053 463      |
        | 43 MONTCHAUVET                 |  417 MONTCHAUVET                     |        P       |            826 976      |
        | 45 MULCENT                     |  439 MULCENT                         |        P       |            214 129      |
        | 48 ORGERUS                     |  465 ORGERUS                         |        P       |          5 022 558      |
        | 49 ORVILLIERS                  |  474 ORVILLIERS                      |        P       |          1 557 148      |
        | 50 OSMOY                       |  475 OSMOY                           |        P       |            737 770      |
        | 51 PRUNAY LE TEMPLE            |  505 PRUNAY-LE-TEMPLE                |        P       |            796 956      |
        | 53 RICHEBOURG                  |  520 RICHEBOURG                      |        P       |          2 659 786      |
        | 56 SAINT MARTIN DES CHAMPS     |  565 SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS         |        P       |            753 101      |
        | 59 SEPTEUIL                    |  591 SEPTEUIL                        |        P       |          4 243 256      |
        | 60 TACOIGNIERES                |  605 TACOIGNIERES                    |        P       |          1 838 034      |
        | 61 LE TARTRE GAUDRAN           |  606 LE-TARTRE-GAUDRAN               |        P       |             90 755      |
        | 63 TILLY                       |  618 TILLY                           |        P       |          1 025 943      |
        | 67 bOINVILLIERS                |  072 BOINVILLIERS                    |        P       |            636 788      |
        | 68 DAMMARTIN EN SERVE          |  192 DAMMARTIN-EN-SERVE              |        P       |          1 835 165      |
        | 69 LONGNES                     |  346 LONGNES                         |        P       |          2 538 743      |
        | 70 MONDREVILLE                 |  413 MONDREVILLE                     |        P       |            654 807      |
        | 71 ROSAY                       |  530 ROSAY                           |        P       |            927 840      |
        | 72 VILLETTE                    |  677 VILLETTE                        |        P       |          1 199 750      |
        +==================================================================================================================+

Accusé de réception en préfecture
078-247800550-20240415-DEL4212042024-DE
Date de télétransmission : 15/04/2024
Date de réception préfecture : 15/04/2024


